造价咨询委托协议书

委托人名称：（甲方）
受托人名称：（乙方）
鉴于甲方拟参与“            ”项目（项目编号：                ）的投标，根据招标文件要求，需委托具备资质的工程造价咨询机构审核合理发包价并出具相关文件。经甲乙双方协商一致，就甲方委托乙方提供造价咨询服务事宜，达成如下协议：
一、委托服务内容​​
乙方指派注册造价工程师（姓名：        ，执业资格证号：        ）为本项目负责人，负责完成合理发包价的审核工作。
乙方根据审核结果，按招标文件要求出具《合理发包价审核意见书》及《无异议承诺书》等文件，并提供造价工程师签字、盖章服务。
乙方负责提供注册造价工程师执业资格证书复印件等资料，供甲方投标使用。
二、甲方权利与义务​​
甲方应在本协议签订后________日内，向乙方完整提供项目设计图纸、招标文件、工程量清单及其他与编制审核相关的技术经济资料。
甲方应保证所提供资料的真实性、完整性和有效性，并对其负责。因甲方提供资料不及时、不准确或存在遗漏而导致的任何问题，由甲方自行承担责任。
甲方应按本协议约定及时支付服务费用。
三、乙方权利与义务​​
乙方应恪守职业道德，按照国家及行业相关标准、规范，本着公正、客观、独立的原则进行审核，并对审核结果的合规性负责。
乙方应在收到甲方提供的完整资料后________个工作日内，完成审核并交付成果文件。
乙方有义务就审核相关事宜接受甲方的咨询并进行合理解释。
乙方的责任仅限于按专业标准完成审核并提供合规文件。甲方投标活动的最终结果（包括但不限于中标、废标等）由甲方自行负责，与乙方无关。
四、服务费用及支付​​
本协议服务费用总额为人民币________元（大写：________元整）。此费用为固定总价包干，已包含完成本协议约定服务内容所需的一切费用。
支付方式：乙方在交付全部完整的成果文件后，甲方应于________日内一次性付清全部费用。
乙方收款前应向甲方开具合法有效的发票。
五、保密条款​​
甲乙双方均应对因履行本协议而知悉的对方的商业秘密、技术资料及其他未公开信息承担保密义务，未经对方书面同意，不得向任何第三方泄露。
六、协议生效与终止​​
本协议自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效。
本协议项下全部服务履行完毕，或与本项目投标活动相关的法定程序结束时（以较晚发生者为准），本协议自动终止。
本协议一式________份，甲乙双方各执________份，具有同等法律效力。
 甲方（单位公章）：                         乙方（单位公章）：
[bookmark: _GoBack]                       协议签订时间：       年·       月       日